
Facultad de Lenguas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

16-0056Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso Res. Min.

Carrera: 749    Profesorado de Lengua y Literatura Castellanas

Titulo: 4623    Profesora de Lengua y Literatura Castellanas
BILBAO CARMONA, NATALIA TERESITA 01/10/1977 1996 01/03/1996 19/11/2024argentinaDNI 26177834 02/2019

Cantidad: 1

Carrera: 74A    Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

Titulo: 6219    Profesor en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
RODRIGUEZ, PABLO MATÍAS 28/08/1977 2010 12/02/2010 15/11/2024argentinaDNI 25921476 1106/2002

Cantidad: 1

Carrera: 74B    Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

Titulo: 6220    Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
BELLUCCI, INES CECILIA 11/10/1955 2008 01/04/2008 19/05/2025argentinaDNI 11848161 1106/2002

TSERNOTOPULOS, MARIA NICOLASA 09/05/1971 2017 21/03/2017 19/05/2025argentinaDNI 22221076 1106/2002

ZELIS, MARIA BLANCA LIDIA 01/03/1963 2012 16/03/2012 19/05/2025argentinaDNI 16506580 1106/2002

Titulo: 6220    Licenciado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
CARIGNANO, SEBASTIAN 21/10/1995 2018 13/03/2018 24/07/2024argentinaDNI 39303366 1106/2002

Cantidad: 4

Carrera: 752    Traductorado Público Nacional de Inglés

Titulo: 17204    Traductora Pública Nacional de Inglés



16-0056Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso Res. Min.

AGUIRRE, NATALIA BELÉN 20/04/1996 2014 13/12/2013 08/11/2022argentinaDNI 39498477 548/2018

ARGÜELLO, MARIELA 29/03/1982 2001 01/03/2001 07/03/2023argentinaDNI 29401363 548/2018

FERNANDEZ, CAROLINA PAULA 18/09/1998 2017 14/12/2016 25/02/2025argentinaDNI 41522282 548/2018

LOBATO, ANA FRANCIA 30/01/2000 2018 20/04/2018 25/02/2025argentinaDNI 41974187 548/2018

PEÑALOZA, MARIA GABRIELA 06/10/1997 2016 02/02/2016 21/05/2025argentinaDNI 40722570 548/2018

ZEITUNLIAN, FLORENCIA BELEN 02/06/1999 2019 20/12/2018 26/05/2025argentinaDNI 41887444 548/2018

ZENTENO RUIZ de los LLANOS,
MANUELA

03/02/1995 2015 11/12/2014 21/05/2025argentinaDNI 38340462 548/2018

Cantidad: 7

Carrera: 759    Profesorado de Lengua Inglesa

Titulo: 17200    Profesora de Lengua Inglesa
GIANA, MARIA LAURA 09/01/1998 2016 16/12/2015 10/03/2025argentinaDNI 40681985 539/2019

Cantidad: 1

Carrera: 772    Traductorado Público Nacional de Italiano

Titulo: 17196    Traductor Público Nacional de Italiano
TROVARELLI MAGUNA, SEBASTIÁN
IGNACIO

26/08/1997 2020 18/12/2019 16/12/2024argentinaDNI 40319217 646/2018

Cantidad: 1

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


